
( 
l 

IIIIIIIJIIIIIIIIRIIIUB 
MHMPXP81T60K 

Smlouva č. IN0/20/04/000558/2018 

LOUVA O PŘEVODU SPRÁVY MAJETKU (dále jen "smlouva") 
Stejnopis č. 1 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ") a v souladu 

s ustanovením § 16 obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m . Prahy, kterou se vydává Statut hl. 

m. Prahy. 

Smluvní strany: 

1. Hlavní město Praha 

se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 

zastoupené Ing. Martinem Vll<em, ředitelem odboru technické vybavenosti Magistrátu hl. m. Praha 

IČO: 00064581 

DIČ : CZ00064581 

(dále jen "převodce") 

a 

2. Městská část Praha 7 

se sídlem nábř .. Kpt. Jaroše 1000. 170 00 Praha 7 

zastoupená starostou M gr. Janem Čižinským 

IČO: 00063754 

DIČ: CZ00063 754 

(dále jen "příjemce") 

(dále společně jen "smluvní strany") 

I. 

Zá kladní usta noveni 

Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci mobilni sestavy lnfostánku. Pořizovací a 

evidenční cena majetku je 800.000,-Kč (slovy osmsettisíckorunčeských) bez DPH, 960.000,- l<č 

(slovydevětsetšedesáttisíckorunčeských) včetně DPH. 

Specifikace předmětu infostánku je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy. 

u. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod správy majetku specifikovaného v čl. I. 

smlouvy z převodce na příjemce, a to za účelem jeho dalšiho využiti. 

2. Příjemce přijímá majetek do správy ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti 

smlouvy. 



, 
tll. 
Dalšf ujednání 

rv. 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s evidenční cenou majetku a konstatujE, že 

tato po~izovad cena splňuje podmínky dle ustanovení § 16 vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. 

Prahy, kterou se vydává Statut hl . m. Prahy. Evidenční karta majetku je uvedena v Příloze č. 2, 

která je nedílnou součástí smlouvy. 

2. Převodce prohlašuje, že na majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná práva ani jiné 

právní vady. 

3. Příjemce podpisem smlouvy potvrzuje, že jej převodce seznámí! se stavem majetku, včetně 

jeho příslušenství a součástmi, že jej upozornil na nutné opravy či potřeby provést údržbu. 

Příjemce výslovně prohlašuje, že je mu tedy stav majetku znám. 

Závěrečná ustanoveni 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Příjemce se zavazuje, že mobilní sestavu lnfostánku vymístí z pozemku parcelní čís lo 1796/1, 

Katastrální území Bubeneč do 45 dnů od nabytí platnosti a účinnosti smlouvy. V případě, že 

tak neučiní, je převodce oprávněn toto učinit na náklady příjemce. V případě, že převodci 

vznikne potřeba stavby přípojek pro objekt Šlechtovy restaurace před termínem vyklizení, je 

příjemce povinen lnfostánek přemístit v termínu písemně stanoveným převodcem. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 

porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, 

pro které by smlouva nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a 

že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční 

podpisy. 

4. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. IV., odstavec 2. smlouvy o vypujcce 

VYP/21/04/005435/2011 dohodly na jejím ukončení v den podpisu této Smlouvy o převodu 

majetku. 

S. Smlouva je vyhotovena v 7 - mi stejnopisech s platností originálu, z nichž S stejnopisů obdrží 

převodce a 2 stejnopisy obdrží příjemce . 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí převodce. 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 

(CES) vedené převodcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 



stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text 

smlouvy. Smlwní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažujf za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

7. V souladu s§ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

p~edpisů , tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření smlouvy schválila Rada hlavního 

města Prahy usnesením č .144 ze dne 23.1.2018. 

Přílohy : č. 1 specifikace předmětu lnfostánku 

č. 2 evidenční karta 

Z 8 -liL- i.l11U 
V Praze dne ..................... . 

Hlavní město Pra 

zastoupené Ing. Martinem Vlkem 

ředitelem odboru technické vybavenosti MHMP 

2 o ·02- 2019 
V Praze dne ........... .... ..... .. . 

zastoupená Mgr. Janem Čižinským 
starostou MČ Prahy 7 



Příloha č. 1 -specifikace předmětu lnfostáf'll(u 

Spedfikace předmětu lnfostánku: 

1. Jeden mobílníkontejner3x 3m 
2. Jeden mobilnfkontejner9 x 3m 
3. Dva mobilní kontejnery Gx 3m 



Li.o: * * * GORDIC so:ftware-MAJ *** 
************************~*******~****~·······~~········~··••********************************************************************** 
XČO: 00064!581 Mag:istxát hl.. a. Prahy čas 09:08:!3 
O'CS: MHMP MAGIS!RÁ'f HL. M, nAHf Datwa: 07.06. 2017 

Pfijem 
N8 : 00064581 Ma;1•trit hl. m. l>l:aby Mi\,3D'!921 14022006 17:42 
•••******************************************************************************************************************************* 
Čislo dokl.adu : 2017001710HSPID: MBMPXP6VlllCI32 
Kód pohybu; 190 Ostatni pfijem (pol, 191) - 00064581 
Datum: 19.05.2017 
Popis dokladu: OBYTNÉ KONTEJNERY PRO KULTORNÍ PODlOM VE STROMOVCE 

DODAVATEL/ODBERATEL 
IČO: 
Název: 
Doklad: 
Datum: 19.05.2017 
Faktura: 

Odbor: 0901 Odbor hoepodáfaké správy 

SKUP lNV.ČÍSLO EV.é1SLO SU/AU NÁZEV POLOŽ:l<Y KS CENA EVS BUDOVA MÍSTNOST 
._.,._.._.._..._-===-=-=_.==-=~~c:=-=-=-=--====c==========~=---•'-=---•••aa• a ee•--==-===---==w= -=====-=•======~~=nne=-=-•-=--~--

DHK ~000021426 201100171 0220070 SOUBOR OBYTNÝCJf l«»r.r.'.B.ntBEW VE S'l!ROJI:)VCI 1.00 960000. 00 020 99 999 
•••••••• =•r======•••--=•=====================z=== 

REKAPITULACi DOKLADU~ 

OHM Dlouhodobý hmotný majetek 1,00 ks 

Celkem za doklad 960 000 1 00 l,OO ks 

------------------------------------------------~-------------------------------------------~-------------------------------------*** Konec sestavy •T~ 



Městská část Praha 7 

USNESENÍ 
79. jednání Rady městské části 

konané dne 14.11.2017 

čfsto usnesenf 1022/17-R 

Návrh na bezúplatný převod správy majetku mobilnf sestavy infostánku, umrstěného 
na pozemku parc. č. 1796/1 v k.ú. Bubeneč (areál Šlechtova restaurace), na MČ 

Praha 7 

Rada městské části Praha 7 

I. bere na vědomf 

1. Návrh na bezúplatný převod správy majetku mobilní sestavy infostánku, umístěného na 
pozemku parc. č. 1796/1 v k.ú. Bubeneč (areál Šlechtova restaurace), na MC Praha 7 

11. souhlasf 

1. s bezúplatným převodem správy majetku mobilní sestavy infostánku, umístěného na 
pozemku parc. č. 1796/1 v k.u. Bubeneč (areál Šlechtova restaurace), na MČ Praha 7 

2. s uzavřením smlouvy o převodu správy majetku mobilní sestavy infostánku, umístěného 
na pozemku parc. č. 1796/1 v k.ú. Bubeneč (areál Šlechtova restaurace), mezi Mč Praha 7, 
jakožto příjemcem a hl.m. Prahou, jakožto převodcem 

m. revokuje 

1. usnesení Rady MČ Praha 7 č. 0791/17·R ze dne 29.08.2017, kde ruší v bodu č. ll. odst 
9. a 10. a dále bod Hl. 

IV. ukládá 

1. VED OMA Mgr. Robert Kolář 

seznámit Odbor technické vybavenosJi MHMP a Ing. Pekárkovou, ředitelka Odboru 
služeb MHMP, s usnesením Rady MG Praha 7 
Termín: 20.11.2017 

2. ST A Mgr. Jan Čižinský 

podepsat smlouvu o převodu správy majetku mobilní_ sestavy infostánku, umístěného 
na pozemku parc. č. 1796/1 v k.ú. Bubeneč (areál Slechtova restaurace), mezi MČ 
Praha 7, jakožto příjemcem a hl.m. Prahou, jakožto převodcem 
Termín: 8.12.2017 

Starosta MČ Praha 7: 

l022íll-l~ 



,,_, • ., .. .,,uu,n--...tllllllltQIIllftllliiiiiiiMIIIIII.I 

Ověřovatel: 

P1edkfadatel: ZAS STA Mareš Kamil Vavřinec Ing. 

ZpracovaJ odbor: OMA 

Zpracovatel: VED OMA Kolář Robert Mgr. 

JOU/17R 



Hlavní město Praha 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

USNESENÍ 
Rady hlavního města Prahy 

číslo 144 
ze dne 23.1.2018 

k bezúplatnému převodu správy mobilní sestavy infostánku na MČ Praha 7 

Rada hlavního města Prahy 

I. bere na vědomí 

návrh Městské části Praha 7 na bezúplatný převod správy majetku mobilní sestavy 
·infostánk~:J umístěného na pozemku parc. č. 1796/1 k.ú. Bubeneč, u objektu Šlechtovy 
restaurace, přijatý usnesenfm rady ~ Praha 7, č. 1022/17-R, ze dne 14.11 .2017, 
uvedený v prOoze č. 1 tohoto usnesení 

ll. schvaluje 

smlolMJ o převodu správy majetku dle přiohy č. 2 tohoto usneseni 

liL ukládá 
1. M-1~ - OTV ~M=> 

1. uzavřit smlouvu o bezúplatném převodu správy majetku s Městskou části Praha 
7 dle bodu ll. tohoto usneseni 

Kontrolní termín: 31 .1.2018 

2. M-tW - OTV M-WP. M-l~ - SLU M-M=> 
1. vyřadit zařízeni z evidence majetku dle inventární karty MHMP 

Předkladatel : 
Tisk: 
Provede: 
Na vědomí: 

radní Wolf 
R-27773 

Adriana Krnáčová v. r. 
primátorka hl.m. Prahy 

Petr Dolinek v. r. 
náměstek primátorky hl.m. Prahy 

1\t-ffi./P - OTV M-irvP. M-l MP - SLU MiM' 
odborům M-iM=> 

Kontrolní termín: 31 .1.2018 



'L 


